

## Municipalidad de Pajapita, Departamento de San Marcos

"Hacia La Modernización"

Administración 2020-2024

Pajapita, San Marcos 14-09-2,021

EL INFRASCRITO SECRETARIO MUNICIPAL DE LA MUNICIPALIDAD DE PAJAPITA, DEPARTAMENTO DE SAN MARCOS.-----

## HACE CONSTAR:

La Municipalidad de Pajapita, San Marcos. NO CUENTA con Contratos, Licencias o Concesiones para el usufructo de bienes del Estado, al que se refiere el numeral 16 del artículo 10 de la Ley de Acceso a la Información Pública (57-2008):

"La información relacionada a los contratos, licencias o concesiones para el usufructo o explotación de bienes del Estado".

Y para los usos legales que al interesado convengan, extiendo, sello y firmo la presente a los catorce días del mes de Septiembre del año dos mil veintiuno.

Edgar Rolando Wundram López

Marit

Secretario Municipal

Municipalidad de Pajapita, San Marcos.